
APSTIPRINĀTS 

ar PIKC  Valsts SIA „Rīgas Tūrisma un radošās 

industrijas tehnikums” valdes locekles- 

direktores  

30.10.2020. rīkojumu Nr. 1.8./202 

 

 

Ārpusstundu pasākumu plāns 2020.gada novembrim 
 

Nr. 

p. k. 
Pasākums Datums Laiks 

Kurss, grupa Vieta Atbildīgais 

1.  

“Estel” meistarklase 

“Jaunumi matu 

krāsošanā” 

03.11. 10:00 

Frizieru grupas 

izglītojamie 

Mācību 

frizētava, Preiļi 

A.Rubine 

2.  

Izrādes “Prezentācija” 

apmeklējums 

programmas “Latvijas 

skolas soma” ietvaros 

03.11. 19:00 

D.V. izglītojamie Dailes teātris, 

Brīvības iela 75 

S.Oleksa 

I.Tomase 

3.  Restorānu dienas 

04.11. 

11.11. 

25.11. 

12:00 – 

15:30 

Ēdināšanas 

nodaļas 

izglītojamie 

Skolas 

kafejnīca, Preiļi, 

Sporta iela 1 

L.Liepiņa 

A.Baškatova 

I.Proma 

I.Beča 

4.  

Audzinātāju 

stundas ,,Sagaidot 

Lāčplēša dienu” 

09.11-

13.11. 

Attālināti 

- pēc 

stundu 

saraksta 

Izglītojamie Rīgas 

struktūrvienībās 

Grupu 

audzinātāji 

5.  

Budžeta stipendijas 

piešķiršanas komisijas 

sanāksme 

10.11. 15:00 

Komisijas 

dalībnieki 

127.kab. 

Nīcgales iela 26 

 

A. Mētra 

 

6.  POP UP restorāns 11.11. 12:00 

interesenti Mācību 

restorāns 

Nīcgales iela 26 

D.Baltuseviča 

7.  
Audzinātāju stunda 

veltīta Lāčplēša dienai 
11.11. 

Attālināti 

- pēc 

stundu 

saraksta 

1.-3. kursu 

izglītojamie 

Preiļu 

struktūrvienība 

Grupu 

audzinātāji 

8.  

Audzinātāju stundas 

“Latvijas Republikas 

proklamēšanas 102. 

gadadiena” 

16.11.- 

20.11. 

Attālināti 

pēc 

stundu 

saraksta 

Izglītojamie Rīgas 

struktūrvienības 

Grupu 

audzinātāji 

9.  

Audzinātāju stunda LR 

proklamēšanas 

102.gadadiena “ Mana 

Latvija” 

16.11.- 

20.11. 

Attālināti 

- pēc 

stundu 

saraksta 

1.-3.kursu 

izglītojamie 

Preiļu 

struktūrvienība 

Grupu 

audzinātāji 

10.  
Atbalsta grupas 

sanāksme 
23.11. 16:00 

Atbalsta 

personāla 

dalībnieki 

127.kab. 

Nīcgales iela 26 

 

L. Ļevančuka 

11.  

RTRIT izglītojamo 

vecāku sapulce 

tiešsaistē  

16.11. 
18.00 – 

19.00 

izglītojamo 

vecāki 

Nīcgales iela 26, 

Rīga 

Administrācija 

12.  

Izglītojamo vecāku 

nedēļa  

 

16.11.-

20.11. 
attālināti 

izglītojamo 

vecāki 

visas 

struktūrvienības 

Administrācija 

nodaļu vadītāji 



grupu 

audzinātāji 

13.  

Foto konkurss “21. 

gadsimta Latvija” - 

virtuāli 

16.11. -

20.11. 

darbus 

var iesūtīt 

pašpārval

des 

Facebook  

lapā 

interesenti  M.Romaņenko 

14.  
Izstāde “Valsts svētki 

mūsmājās”  

16.11. -

20.11. 
 

izglītojamie Mācību 

restorāns, 

Nīcgales iela 26 

E.Bole 

Z.Frīdenberga 

15.  

Foto  vai video 

konkurss “Valsts 

svētki mūsmājās”  

16.11. -

20.11 

darbus 

var 

nosūtīt uz 

RTRIT  

e-pastu 

interesenti e-pasts: 

rtrit@rtrit.lv 

A.Apine 

16.  Grupu vecāko sapulce-  

24.11. 

 

 

attālināti 

15:30 
Grupu vecākie 

Rīgas 

struktūrvienības 

L. Ļevančuka 

 

17.  

Izglītojamo 

pašpārvaldes  

sanāksme  

26.11. 
attālināti 

15:30 

IP dalībnieki Rīgas 

struktūrvienības 

M.Romaņenko 

18.  Konkurss “Erudīts”  30.11. attālināti 

grupu pārstāvji visas 

struktūrvienības 

M.Romaņenko 

 

 

 
Direktores vietniece audzināšanas darbā                                          L. Ļevančuka 

 

 

 

 

 

mailto:

